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女子回転公式成績表
ジュ1)- コースデータ

技術代表 小野塚和生 長野 コース名

主審 宮原伸矢 長野 志賀山回転コース

競技委員長 湯本慎一郎 長野 スター卜地点標高 1500.0 m 
フィニッシュ地点標高 1360.0 m 
襟高差 140.0 m 
コース公認NQ SAJ06-SL-27 

1本目 2本自

コースセッター 山川純子 新潟 コースセッター 新海ー禎 長野

前走者 -A- 志村可乃 長野 前走者 国A- 志 村 可 乃 長野
齢 B- 清水雅俊 長野 ーB幽 清水雅俊 長野

-C“ 高 相紗羽 長野 欄 C- 高相紗羽 長野

-D- 西j畢 咲 雪 長野 -D- 西j畢咲雪 長野

旗門数 48(47) 旗門数 49(47) 
開始時間 09:45 開始時間 11:50 
天候 Snowy 天候 Cloudy 
雪質 Fresh 雪質 Fresh 
ス事ート/フィニッシュ気温 開1.1/ー0.9 ス事ート/7ィニッシュ気温 1.1/ 1.4 

競技者数:65 F:730 

順位 Bib SAJコード氏名 県名 所属 1本目 2本目 合計 ポイント

1 13 03024809 森理葉 東京 下里中学校 47.25 1 52.85 23 1:40.10 0.00 

2 1 03026204 上野すみれ 長野 野沢温泉中学校 52.05 2 50.66 3 1:42.71 19.03 

3 2 03025023 内回妃葵 新潟 湯之谷中学校 52.99 3 50.35 1 1:43.34 23.63 

4 17 03024412 池田夏 長野 野沢温泉中学校 53.69 6 50.40 2 1:44.09 29.10 
5 20 03023851 江部朱和子 新潟 新大付属中学校 53.65 5 50.79 5 1:44.44 31.65 

6 3 03026402 井戸志春 長野 山ノ内中学校 53.40 4 51.26 10 1:44.66 33.25 

7 35 03026442 深津ほとは 長野 小谷中学校 53.76 8 50.95 6 1:44.71 33.62 
8 6 03023698 石塚千尋 東京 桐朋女子中学校 53.71 7 51.53 13 1:45.24 37.48 

9 14 03025320 中村長 長野 白馬中学校 54.93 12 51.20 8 1:46.13 43.98 

10 21 03025370笹岡蒼季 長野 野沢温泉中学校 55.61 16 50.77 4 1:46.38 45.80 

11 12 03024437 山田さくら 長野 飯山城北中学校 54.41 10 51.98 17 1:46.39 45.87 

12 4 03025365 山崎世れ怠 長野 山ノ内中学校 54.35 9 52.22 19 1:46.57 47.18 

13 8 03026688 山田怜奈 京都 京都光牽中学校 55.39 15 51.28 11 1:46.67 47.91 

14 23 03023303 竹村れい 大阪 シ守ユニアスキーヴラフ守 54.51 11 52.25 却 1:46.76 48.57 

15 22 03025111 神田結衣 埼玉 藤久保中学校 55.26 13 51.95 16 1:47.21 51.85 

16 25 03026012徳永桜雪 新潟 十日町中学校 56.16 18 51.55 14 1:47.71 55.50 

17 28 03026113 和田衣未 東京 早稲田実業学校中等 55.29 14 52.80 22 1:48.09 58.27 

18 10 03026133 大谷明新 東京 浅川中学校 56.59 20 51.52 12 1:48.11 58.41 

19 5 03023975橋詰空 群馬 嬬恋高校 56.61 21 51.94 15 1:48.55 61.62 

20 45 03021008 小嶋芭奈 群馬 嬬恋中学校 57.47 24 51.11 7 1:48.58 61.84 
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Data Processing by EPSON 5436.269 Timing by SEIKO 

主催全日本スキ一連盟甲信越ブロック協議会長野県スキ一連盟 山ノ内町体育協会
主管志賀高原スキークラブ志賀高原観光協会
公認全日本スキ一連盟
後援新潟県スキ一連盟 山梨県スキ一連盟長野県教育委員会

長野県中学校体青連盟新潟県中学校体青連盟 山ノ内町山ノ内町教育委員会
協黄北野建設株式会社株式会社ドコモCS畏野支屈長野電鉄株式会社長壇パス株式会社

信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信IJlIIIabn長野朝日放送
北信ローカル・りふれ山ノ内開観光連盟志費高原索道協会山ノ内町商工会志賀高原旅館組合
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順位 Bib SAJコー卜ゅ 氏名 県名 所属 1本自 2本自 合計 ポイント

21 16 03025351 目時るか 長野 小谷中学校 57.52 25 51.23 9 1:48.75 63.08 
22 7 03025446 上野里桜 長野 上田市立第五中学校 56.13 17 52.79 21 1:48.92 64.32 
23 32 03026737三輪工ミ 東京 吉祥女子中学校 57.16 23 52.07 18 1:49.23 66.58 
24 27 03025323 小林こころ 長野 稽高西中学校 56.43 19 52.96 24 1:49.39 67.75 
25 29 03025680築木美有 東京 桐朋女子中学校 57.07 22 53.97 27 1:51.04 79.78 
26 15 03024409 富井優衣 長野 野沢温泉中学校 58.06 26 53.06 26 1:51.12 80.37 
27 18 03025345塩島ゆめ 長野 白馬中学校 58.20 27 52.97 25 1:51.17 80.73 
28 31 03026379 目黒奏 新潟 広神中学校 58.59 28 55.11 29 1:53.70 99.18 
29 34 03024416 荻原志曙 長野 飯山城北中学校 58.73 目 56.67 35 1:55.40 111.58 
30 46 03026393 新海優月 長野 南牧中学校 59.81 31 55.70 31 1:55.51 112.38 
31 44 03026408坂井沼花怜 長野 野沢温泉中学校 1:00.56 33 55.21 却 1:55.77 114.28 

32 36 03024937森下理沙子 兵庫 小代中学校 1:00.06 32 55.85 32 1:55.91 115.30 
33 33 03026730 山浦乃愛 新潟 妙高高原中学校 59.67 ぬ 56.43 34 1:56.10 116.68 
34 26 03026031遺見陽翠 兵庫 小代中学校 1 :01.58 36 56.00 33 1:57.58 127.48 

35 41 03024936 井上新々 兵庫 小代中学校 1:01.93 却 57.09 お 1:59.02 137.98 
36 38 03026061 大家千夏 京都 京都光筆中学校 1:04.25 42 55.07 28 1:59.32 140.17 
37 49 03026433 正木朱理 長野 菅平中学校 1:01.50 35 58.69 潟 2:00.19 146.51 
38 39 03025501 阿部椛 新潟 妙高中学校 1:01.77 お 58.61 37 2:00.38 147.90 

39 42 03025687石井小暗 群馬 水上スキーヲラプ 1:00.98 34 59.84 42 2:00.82 151.10 
40 59 03026446大厩新音 長野 大町中学校 1:03.21 咽 58.89 珂 2:02.10 160.44 

41 62 03026719 古幡嶺花 長野 高綱中学校 1:01.64 37 1:02.02 45 2:03.66 171.82 
42 48 03026486 宮下千里 長野 菅平中学校 1:04.42 43 59.50 41 2:03.92 173.71 
43 40 03026027森脇麗来 兵庫 八鹿青渓中学校 1:03.93 41 1:01.47 制 2:05.40 184.51 

44 43 03026287猪又詩乃 長野 小谷中学校 1:05.87 45 59.88 43 2:05.75 187.06 
45 50 03026580 神国璃奈 埼玉 藤久保中学校 1:07.28 47 59.28 咽 2:06.56 192.97 

46 47 03024490 山本結奈 長野 菅平中学校 1:05.49 制 1:02.75 46 2:08.24 205.22 
47 52 03026482 岩本紗彩 長野 高瀬中学校 1:07.21 係 1:03.02 咽 2:10.23 219.73 

48 54 03026395 回井深雪 長野 大町中学校 1:07.86 伺 1:03.02 咽 2:10.88 224.47 
49 57 03025358吉原日彩 長野 大町中学校 1:09.22 日 1:02.93 47 2:12.15 233.73 

50 53 03026834金巻実奮 新潟 湯沢スキー協会 1:09.81 52 1:03.54 日 2:13.35 242.48 

51 51 03026221 楠本こころ 大阪 大阪中学校シーュニアスキー 1:08.87 叩 1:06.27 52 2:15.14 255.54 
52 60 03026405 原楓花 長野 塩尻西部中学校 1:08.69 49 1:07.04 日 2:15.73 259.84 

53 58 03026682 鈴木愛琉 新潟 津南中等教育学校 1:11.02 53 1:06.60 53 2:17.62 273.62 

54 56 03025352 高橋成 長野 飯山城南中学校 1:13.21 54 1:05.83 日 2:19.04 283.98 

55 61 03026465 栖村佳奈 長野 木曽町中学校 1:18.27 55 1:15.01 日 2:33.28 387.83 

o Did Not Sta比 [1stRun] 

Did Not Finish [1st Run] 
ー1 30 03025465 山川紗季 長野 信濃小中学校
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軍ム
主催全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管志賀高原スキークラブ志買高原観光協会
公認全日本スキー連盟
後援新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協賛北野建設株式会社株式会社ドコモCS長野支庖長野電鉄株式会社長電パス株式会社

信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野版送 TSBテレビ信小1¥1abn長野朝日放送
北信ローカル・りふれ山ノ内町観光連盟志賀高原索道協会山ノ内町商工会志賀高原旅館組合
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順位 Bib SA]:J-ト。氏名 県名 所属 1本自 2本目 合計 ポイント
-2 63 03027057 林本果子 兵庫 小代中学校
岨 3 64 03026399 松原積希 長野 白馬中学校
開 4 65 03027058 河崎彩織 兵庫 賢明女子学院中学校

Disqualified [1st Run] 

-1 37 03025325 森雪美 長野 野沢温泉中学校 Gate NQ 23 

o Did Not Start [2nd Run] 

Did Not Finish [2nd Run] 

-1 9 03024421 須野原きらら 長野 山ノ内中学校

-2 11 03026583 木村夏浦 埼玉 美園南中学校

-3 24 03025497 遠藤妃荷 宮城 岩沼中学校
幽 4 55 03027271 中国瑞希 千葉 1¥")レレーシングスキークラプ

Disqualified [2nd Run] 

-1 19 03026431 湯本聖彩 長野 山ノ内中学校 Gate NQ 36 

技術代表 小野塚和生 #269 山切7z示和1玄
2024-03-20 1志賀高原/長野

Data Processing by EPSON 5436.269 

事与
主催全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管志賀高原スキークラブ志賀高原観光協会
公認全日本スキー連盟
後援新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協賛北野建設株式会社株式会社ドコモCS長野支庖長野電鉄株式会社長電パス株式会社

信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信州Iabn長野朝日放送

3/3 

Timing by SEIKO 

北信ローカル・りふれ山ノ内町観光連盟志賀高原索道協会山ノ内町商工会志資高原旅館組合
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest10 

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points 

1 13 03024809 森理菜 1:40.10 91.59 91.59 0.00 

2 11 03026204 上野すみれ 1:42.71 157.60 157.60 19.03 

3 2 1 03025023 内自妃葵 1:43.34 171.32 171.32 23.63 

4 17 03024412 池田夏 1:44.09 176.99 

5 20 03023851 江部朱和子 1:44.44 180.85 

6 3 03026402 井戸志春 1:44.66 171.41 

7 35 03026442 深津ほとは 1:44.71 224.62 

8 6 03023698 石塚千尋 1:45.24 156.63 156.63 37.48 

9 14 03025320 中村曇 1:46.13 159.05 159.05 43.98 

10 21 03025370 笹岡蒼季 1:46.38 183.59 

競技開始時のBest5 

1 13 03024809 森理葉 1:40.10 91.59 

DNF2 9 03024421 須野原きらら 100.02 

19 5 1 03023975 橋詰空 1:48.55 128.46 

18 10 03026133 大谷明朝 1:48.11 154.53 

8 6103023698 石塚千尋 1:45.24 156.63 

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ-Points 

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 SAJ-Points 

(c) 相応する選手のレースポイント

皇呈1.2呈

Z呈生五宣

孟2生主Z

計算ペナルティー

(A) 736.19 + (B) 631.23幽 (C)124.12 = 1243.30 : 10 = 
補正値(Z)
カテゴリー加算値

(Minimum 45.00/ Maximum 999.00) 

採用ペナルティー 主Z生霊呈

技術代表 小野塚和生 #269 

2024-03・20I志賀高原/長野 1/1 

Data Processing by EPSON 5436.269 Timing byS日KO

租間一

主催全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会長野県スキ一連盟 山ノ内町体育協会
主管志賀高原スキークラブ志賀高原観光協会
公認全日本スキー連盟
後援新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協黄北野建設株式会社株式会社ドコモCS長野支庖長野電鉄株式会社長電パス株式会社

信濃毎日新聞社 SBC 信越放送 NBS 長野放送 TSB テレビ信~IIII abn長野朝日放送
北信ローカル・りふれ山ノ内町観光連盟志賀高原索道協会山ノ内町商工会志賀高原旅館組合
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タイミングレポート

シーズン 2024 日{寸 2024-03-20 

開催場所 志賀品原 力ァゴリー SAJ-BK2 コーずツクス 15436 

大会名 第57回甲信越ブロック連合中学校・ユーススキー競技会

種目 スフローム 性別 女

~-

技術代表

小野塚和生

269 

計測器 メーカー モデル シリアルナンパ}i1¥モロゲーショジ

メイン SEIKO CT-400 303448 S正1.002T.11

サブ SEIKO C丁目400 300454 SE1.002T.11 

フィーッシユA SEIKO PBU-1000 SMZA1020 SEI.し99.16

7-1三'YVユ8 SEIKO PBU-900 SMZA1010 SEI.L98.16 

iソフトウエア l H.K州DMIDPRωEC~2023.3.11 

システムAで計測しましたか?

1本自 2本目

メイン

07:50 

07:51 :03.539 

09:45: 16.1 03 

手動計時

00:52.05 

01:00.56 

00:47.25 

回1乱、 口いいえ

l本毅 It:ilt:i I埋田
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11本国

ト
|郡 山新柄ぇ 7キロ十主 巴

メイツ
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07:51 :03.539 

11:50:12.106 

手動計時

1
1
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